亳州市生态环境局规范性文件

亳州市生态环境局办公室发布

关于印发《亳州市生猪规模养殖项目环境影响
报告书告知承诺制审批工作方案》的通知

亳环〔2020〕26 号

各县区生态环境分局、市高新区生态环境分局：

根据安徽省生态环境厅《转发生态环境部办公厅 农业

农村部办公厅关于进一步做好当前生猪规模养殖环评管理

相关工作的通知》（皖环函〔2019〕1122 号）的要求，现将

《亳州市生猪规模养殖项目环境影响报告书告知承诺制审

批工作方案》发给你们，请贯彻执行。

亳州市生态环境局

2020 年 2 月 20 日

（此件公开发布）

亳州市生态环境局规范性文件

亳州市生态环境局办公室发布

亳州市生态环境局规范性文件

亳州市生态环境局办公室发布

亳州市生态环境局规范性文件

亳州市生态环境局办公室发布

亳州市生态环境局规范性文件

亳州市生态环境局办公室发布

亳州市生态环境局规范性文件

亳州市生态环境局办公室发布

亳州市生态环境局规范性文件

亳州市生态环境局办公室发布

亳州市生态环境局规范性文件

亳州市生态环境局办公室发布